СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район                                 Ленинградской области

  третьего созыва

РЕШЕНИЕ
От 24 ноября   2015 года                                                                                                   № 56
	О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 185  от 21.05.2013 года «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом в муниципальном образовании Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

       В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом администрации МО Петровское сельское поселение (приложение № 3),  к  решению Совета депутатов  № 185  от 21.05.2013 года, «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом  в муниципальном образования Петровское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и изложить его в следующей редакции:

«Заместитель  председателя комиссии:  Кузьмина Татьяна Николаевна– начальник сектора экономики и финансов администрации МО Петровское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном  сайте  муниципального образования Петровское сельское поселение в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

МО Петровское сельское поселение                                                          И.Г.Пьянкова

Исп. Белик Е.Н. 66-190
Разослано: дело-3, редакция-1,Прокуратура -1, КУМИ – 1,
PAGE
1